
ADM.3811.8.2021      

Toruń, 18 czerwca 2021 r. 

Informacja o wyborze oferty 

Wojewódzka Biblioteka Publiczna – Książnica Kopernikańska, jako Zamawiający  

w przedmiotowym Zapytaniu Ofertowym pn. „Dostawa oprogramowania serwerowego 

oraz licencji dla Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej  

w Toruniu” informuje, że wybrano najkorzystniejszą ofertę cenową złożona przez: 

CORSOFT Andrzej Korzeniewski 
ul. Trzykrotki 6, 04-727 Warszawa 
Cena oferty brutto: 1955,70 zł 

Poniżej prezentujemy pełne zestawienia punktowe: 

Nr 
oferty 

Dane Wykonawcy 

Oprogramowanie 
serwerowe – 

cena brutto za 1 
szt. 

Licencja 
ServerCAL  – 
cena brutto 

za 1 szt. 

Licencja Rmt 
Dsktp Svcs – 
cena brutto 
za 1 szt 

Suma cen 
jednostko- 

wych  

Ocena pktowa 
w kryterim 

cena (100%) 

1. 
BIT S.A. 
Al. Jana Pawła II 23 
00-854 Warszawa 

1 845,00 zł 41,82 zł 127,92 zł 2 014,74 zł 97,07 pkt 

2. 

Alterity.pl Sp. z o.o. 
ul. Domaniewska 
37/2.43 
02-672 Warszawa 

2 046,76 zł 45,79 zł 142,05 zł 2 234,60 zł 87,52 pkt 

3. 

CORSOFT  
Andrzej Korzeniewski 
ul. Trzykrotki 6 
04-727 Warszawa 

1 783,50 zł 44,28 zł 127,92 zł 1955,70 zł 100,00 pkt 

4. 
Integrit S.A. 
ul. Tyniecka 1 
52-407 Wrocław   

1 972,92 zł 46,74 zł 137,76 zł 2 157,42 zł 90,64 pkt 

5. 
SOFTFLIX Sp. z o.o. 
ul. 1-go maja 53/13 
46-020 Opole 

1 815,48 zł 40,84 zł 126,59 zł 1982,91 zł 98,63 pkt 

 



Uzasadnienie wyboru:  

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę  spełniła wszystkie wymogi zawarte w Zapytaniu 

Ofertowym i uzyskała łącznie najwyższą liczbę punktów spośród ofert niepodlegających 

odrzuceniu. Zgodnie z wynikami oceny ofert przeprowadzonej na podstawie warunków 

udziału  i w/w kryteriów oceny ofert określonych w Zapytaniu Ofertowym w/w oferta 

uzyskała najwyższą ilość punktów. 

Zamawiający informuje, że Wykonawcom w przedmiotowym Zapytaniu Ofertowym nie 

przysługują środki ochrony prawnej, odwoławcze. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. adresaci wg rozdzielnika 

2. a/a 

3. platformazakupowa.pl/pn/ksiaznica.torun 


